BEREICH MESSEN & PRÜFEN
N
 S
2
38
5
-
E

un
g.
BESTELLANGABEN
C.A 6545 P01.1397.01
C.A 6547 P01.1397.02
C.A 6549 P01.1397.03
Komplett geliefert mit einer Tasche und folgendem Zubehör:
■ 2 HV-Messleitungen 3 m mit einer Krokodilklemme (schwarz + rot)
■ 1 HV-Guard-Leitung 3 m mit einer schwarzen Krokodilklemme
■ 1 HV- Leitung mit axialer Buchse 0,35 m (blau)
■ 1 Netzkabel 2 m
■ 1 Bedienungsanleitung in 5 Sprachen
ZUBEHÖR
■ PC-Software Data Viewer Pro P01.1020.06
■ Serieller Drucker P01.1029.03
■ Seriell-Parallel-Adapter P01.1019.41
■ Satz mit 2 vereinfachten HV-Leitungen  (rot + schwarz) P01.2952.31
■ Satz mit 2 Krokodilklemmen (rot + schwarz) P01.1018.48A
■ Satz mit 2 Tastspitzen (rot + schwarz) P01.1018.55A
■ HV-Leitungen Länge 8 m oder 15 m Auf Anfrage
■ Thermometer für K-Thermoelement C.A 861 P01.6501.01Z
■ Thermo-Hygrometer C.A 846 P01.1563.01Z
C.A 6545 C.A 6547 C.A 6549
Messtechnik
feste Prüfspannungen: 500 / 1000 / 2500 / 5000 V
ISOLATION einstellbare Prüfspannung: 40 V bis 5100 V in Schritten von 10 ou 100 V
Bereich: von 10 kΩ bis 10 TΩ
SPANNUNG von 1 bis 5100 V (15 Hz bis 500 Hz oder DC)
KAPAZITÄT 0,005 bis 49,99 µF
FEHLERSTROM 0,000 nA bis 3000 µA
Funktionen
Anzeige Große LCD-Anzeige Grafik
Anzeigebeleuchtung Ja
Programmierbare Alarmgrenzwerte Ja
Glättung der Anzeige Ja
Programmierung der Testdauer Ja
Berechnung der Verhältnisse DAR - PI und DD
Betriebsart Spannungsrampe Nein 5 Stufen
Berechnung R bei Referenz-T° Nein Ja
Verriegelung  Prüfspannung Ja
R(t) Speicherung der Messungen Direkt in der Anzeige
Speicherung Nein 128 kb
RS 232 Nein Bidirektional
Ausdruck der Messungen Nein Serieller oder paralleler Drucker
PC-Software Nein Data Viewer